*Cap. 13. v. 21.* Dominus autem præcedebat eos in columna nubis. n. 310.

*Cap. 28. v. 9.* In tertio Achates. n. 175.

*Ex Numeris.*

*Cap. 2. v. 16.* Tolle Levitas, & purificabis eos. n. 39.

*Cap. 11. v. 7.* Erat autem man quasi semen coriandri coloris bdellij. Alij coloris margaritæ, n. 216.

*Cap. 12. v. 1.* Locuta est Maria, & Aaz non contra Moysen propter uxorem eius Ethiopissam. n. 81.

*V. 10.* Apparuit Maria cadens lepra. *ibid.*

*Cap. 16. v. 46.* Tolle thuribulum, & hausto igne, &c. n. 161.

*Cap. 20. v. 11.* Percussiens virgâ bis filicem. n. 48.

*Cap. 24. v. 17.* Orietur stella ex Jacob. n. 214.

*Cap. 26. v. 1.* Et factum est grande miraculum, ut Chorè pereunte, filij eius non perirent. n. 27.

*Ex Deuteron.*

*Cap. 32. v. 41.* Si agvero, ut fulgur, gladium meum, & arripuerit iudicium manus mea : reddam ultionem hostibus meis. n. 229.

*Ex Judic.*

*Cap. 2. v. 1.* Ascendit Angelus de Gallis ad locum flentium. n. 63.

*Ex 1. 2. 3. & 4. Regum.*

*1. Cap. 5. v. 3.* Ecce Dragon iacebat pronus in terra ante arcam Domini, n. 110.

*Cap. 20. v. 29.* Descendens festinus, & veniens in locum vbi celandus es, & sedebis iuxta lapidem, cui nomen est Ezel. n. 125.

*Cap. 27. v. 5.* Si inveni gratiam in oculis tuis, detur mihi locus in vna vrbium regionis huius, ut habitem ibi. n. 246.

*2. Cap. 15. v. 28.* Ecce ego abscondar in campestribus deserti. n. 108.

*3. Cap. 3. v. 25.* Dividite infantem vivum, in duas partes, & date dimidiam partem, &c. n. 124.

*Cap. 6. v. 4.* Fecitque in Temple fenestras obliquas. n. 151.

*4. Cap. 5. v. 27.* Egredius est leprosus quasi nix. n. 234.

*Ex Esther.*

*Cap. 14. v. 19.* Deus fortis super omnes, exaudi voces eorum, qui nullam aliam spem habent, & libera nos de manu inimicorum. n. 237.

*Ex Job.*

*Cap. 5. v. 1.* Voca ergo, si est qui tibi respondeat; & ad aliquem Sanctorum convertere. n. 228.

*Cap. 24. v. 8.* Et non habentes velamenta, amplexantur lapides. n. 296.

*Ex Psalmis.*

*Psal. 21. v. 19.* Diviserunt sibi vestimenta mea, & super vestem meam miserunt sortem. n. 166.

*Psal. 26. v. 1.* Dominus illuminatio mea, quem

- quem timebo? b. 145.
- Ibid.* & v. 2. Dominus protector vitæ meæ, à quo trepidabo? Dum appropriant super me nocentes, vt edant carnes meas. n.235.
- Psal.29 v.10.* Quæ utilitas in sanguine meo, dum descendo in corrupt? n.30.
- Psal.41.v.10.* Quare oblitus est mei, & quare contristatus incedo; dum affligit me inimicus. n.235.
- Psal.44. v.3.* Speciosus forma præfilijs hominum. n.76. & 152.
- V. 11. Audi filia, & vide, & inclina aurem tuam: & obliviscere populum tuum, & domum patris tui. n.174.
- V. 12. Et concupiscet rex decorem tuum. n.174.
- Psal.47.v.11.* Secundum nomen tuum, Deus, sic & laus tua in fines terræ. n.2.
- V.14. Ponite corda vestra in virtute eius. n.244.
- V.15. Quoniam hic est Deus, Deus noster in æternum, & in sæculum sæculi: ipse reget nos in sæcula. n.244.
- Psal.50. v.6.* Tibi soli peccavi. n.290.
- V. 13. Ne proicias me à facie tua: & Spiritum Sanctum tuum ne auferas à me. n. 152.
- Psal.57. v.13.* Rex virtutum dilecti, dilecti. n.109.
- V.22. Deus noster, Deus salvos faciendi. n.247.
- Psal. 83. v.39.* Tu verò repulisti, & desperxisti: distulisti Christum tuum. n. 132.
- Psal.91.* Iustus vt palma florebit. n.308.
- Psal. 95. v.5.* Quoniam omnium Deorum gentium dæmonia. n.140.
- V.6. Confessio, & pulchritudo eius. n.259.
- Psal.96.v.7.* Confundantur omnes, qui adorant sculpitila, & qui gloriantur in simulachris suis. n.168.
- Psal.99. v.3.* Ipse fecit nos, & non ipsi nos. n.150.
- Psal.103. v.2.* Confessionem, & decorem induisti. n.210.
- Ibid.* Amictus luminæ sicut vestimento. n.164.
- Psal.113. v.4.* Simulachra gentium, atque gentium, &c. n.141.
- V.8. Similes illis fiant qui faciunt ea & omnes qui confidunt in eis. n.68 & 141.
- Psal.117. v.6.* Dominus mihi adiutor non timebo quid faciat mihi homo. n. 140.
- V.7. Dominus mihi adiutor: & ego despiciam inimicos meos. n.140.
- Psal.118. v.131.* Os meum aperui, & attraxi spiritum. n. 55.
- Psal.146. v.7.* Psalite Deo nostro in cithara. n. 99.
- Psal.150. v.3.* Laudate eum in Psalterio, & cithara. n. 97.
- Ex Proverb.
- Cap. 14. v. 32. Sperat Iustus in morte sua. n.243.
- Cap.31. v.10. Mulierem fortem quis inveniet? Procul, & de vltimis finibus pretium eius. n.5.
- V.25. Fortitudo, & decor indumentum eius. n.106.
- V.30. Fallax gratia, & vana est pulchritudo. n.95. & 102.

*Indice de la Escritura Sagrada.*

*Ex Cantico.*

- Cap. 1. v. 3.* Trahe me post te. n. 245.  
*V. 4.* Nigra sum, sed formosa. n. 77.  
*V. 10.* Murenulas aureas faciemus tibi. n. 216.  
*V. 14.* Ecce tu pulchra es, ecce tu pulchra es. n. 86.  
*Cap. 2. v. 9.* Tu ipse stat post parietem nostrum, respiciens per fenestras, n. 221.  
*V. 10.* En dilectus meus loquitur mihi: surge, propera, amica mea, formosa mea, columba mea, & veni. n. 127. & 252.  
*V. 12.* Flores apparuerunt in terra nostra, &c. n. 189. & 252.  
*V. 14.* Columba mea in foraminibus petrae. n. 113. & 121.  
*Cap. 4. v. 1.* O quam pulchra est casta generatio cum claritate! n. 98.  
*V. 4.* Sicut Turris David collum tuum; quae aedificata est cum propugnaculis; mille clypei pendent ex ea, omnis armatura, &c. n. 263. & 308.  
*V. 7.* Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. n. 86.  
*V. 8.* Veni, sponsa mea, veni, veni. n. 91.  
*V. 9.* Vulnerasti cor meum in vino oculorum tuorum. n. 256.  
*Cap. 5. v. 7.* Vulneraverunt me, percusserunt me, tulerunt pallium meum. n. 167.  
*Cap. 6. v. 4.* Averte oculos tuos a me, quia ipsi me avolare fecerunt. n. 256.  
*Cap. 7. v. 5.* Come capitis tui sicut purpura regis. n. 148.  
*Cap. 8. v. 6.* Fortis est, ut mors, dilectio. n. 228.  
*Ibid.* Lampades eius lampades ignis,

- atque flammarum. n. 158.  
*V. 7.* Aquae multae non potuerunt extinguere charitatem. n. 228.  
*V. 8.* Soror nostra parva est, & vbera non habet. n. 151.  
*V. 9.* Si murus est, aedificemus ei propugnacula argentea: si ostium est, compingamus illud tabulis cedrinis. n. 83.  
*V. 10.* Vbera mea sicut turris. n. 309.

*Ex Sapient.*

- Cap. 7. v. 7. 8. & 10.* Invocavi, & venit in me spiritus sapientiae. Et praeposui illam regnis, &c. n. 55.

*Ex Ecclesiast.*

- Cap. 4. v. 25. & 26.* Est confusio adducens peccatum, & est confusio adducens gloriam. n. 210.  
*Cap. 24. v. 18.* Quasi plantatio rosae in Iericho. n. 23.  
*V. 24.* Ego mater pulchrae dilectionis. n. 209.  
*Cap. 30. v. 30.* Mortuus est pater eius, & quasi non est mortuus: similem &c. n. 47.  
*Cap. 43. v. 26.* Qui navigant mare, pericula eius enarrant. n. 139.  
*Cap. 50. v. 10.* Ornatum omni lapide pretioso. n. 77.

*Ex Isai.*

- Cap. 1.* A planta pedis usque ad verticem non est in eo sanitas. n. 163.  
*Cap. 6. v. 3.* Sanctus, Sanctus, Sanctus; Dominus Deus exercituum: plena est omnis terra gloria eius. n. 33.  
*Cap. 9.* Vocabitur nomen eius fortis. n. 4.  
*Cap. 19.* Civitas solis vocabitur vna. n. 15.  
*Cap. 27. v. 11.* Mulieres venientes, & docen-

docentes : non enim est populus sapiens. n. 49.

Cap. 43. v. 2. & 3. Cum ambulaveris in igne, non combureris, & flamma non ardebit in te : quia ego Dominus Deus tuus. n. 159.

Cap. 53. v. 3. Non est species, neque decolor : & vidimus eum, & non erat aspectus. n. 152.

V. 6. Posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrorum. n. 272.

Cap. 61. v. 10. Dominus indumento

iusticia circumdeditur. n. 159.

Cap. 65. v. 11. Qui ponitis fortunam vestram. n. 214.

*Ex Daniel.*

Cap. 10. v. 88. Liberavit nos de medio ardentis flammæ, & de medio ignis eruit me. n. 156.

*Ex Zachar.*

Cap. 9. v. 17. Quid bonum eius, & quid pulchrum eius, nisi frumentum eleborum, & vinum germinans Virgines? n. 94. 215. 218.

EX NOVO TESTAMENTO.

*Ex Mattheo.*

Cap. 1. v. 1. Liber generationis Iesu Christi. n. 11. & 32.

V. 16. Mariz, de qua natus est Iesus, n. 11.

Cap. 2. v. 13. Surge, & accipe puerum, & matrem eius, & fuge in Ægyptum. n. 109.

Cap. 3. v. 9. Potens est Deus ex lapidibus istis suscitare filios Abraham. n. 50.

Cap. 7. v. 18. Non potest arbor mala bonos fructus facere. n. 23.

Cap. 9. v. 28 & 29. Creditis quia ego possum hoc facere vobis? Vtique Domine. Secundum fidem vestram fiat vobis. n. 247.

Cap. 10. v. 23. Cum persequuntur vos in Civitate ista, fugite in aliam. n. 109.

V. 52. Non veni mittere pacem, sed gladium. n. 107.

Cap. 11. v. 29. Discite à me, quia mitis sum, & humilis corde. n. 103.

Cap. 12. v. 48. Quis est maior vester? n. 208.

V. 50. Quicumque fecerit voluntatem, &c. n. 208.

Cap. 13. v. 57. Non est Propheta sine honore, nisi in patria sua. n. 14.

Cap. 14. v. 13. Quod cum audisset Iesus, secessit inde in navicula, in locum desertum seorsum. n. 111.

V. 30. Videns ventum validum, timuit. n. 113.

Ibid. Clamavit, dicens: Domine, salvum me fac. n. 113.

V. 31. Extendens manum, apprehendit eum. n. 113.

Cap. 19. v. 14. Non omnes capiunt verbum istud. n. 92.

Cap. 20. v. 19. Ad illudendum, & flagellandum, & crucifigendum. n. 139.

Cap. 22. v. 12. Amice, quomodo hic intrasti, non habens vestimentum nuptiale? n. 215.

Cap. 25. v. 1. Exierunt obriam Sponsa, & Sponsæ. n. 201.

V. 2. Quinque prudentes. n. 196.

V. 30. Clavis est ianua. n. 113.

Cap.

*Indice de la Escritura Sagrada.*

**Cap. 26. v. 26.** Accipit Iesus panem.  
n. 218.

**V. 39.** Pater mi, si possibile est. n. 171.

**V. 45.** Surgite, camus: ecce appropinquat qui me tradet. n. 127. 137.

**Cap. 27. v. 37.** Iposuerunt super caput eius causam ipsius scriptam. n. 51.

**V. 39.** Deus, Deus meus ut quid deliquisti e me? n. 46. 171. & 243.

**V. 52.** Monumenta aperta sunt: & multa corpora Sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. n. 116.

*Ex Marco.*

**Cap. 6. v. 22.** Cunque saltasset, & placuisset Herodi, n. 28.

**V. 25.** Volo, ut protinus des mihi in disco caput Ioannis Baptistae. n. 28.

**Cap. 16. v. 5.** Coopertum stola candida. n. 165.

*Ex Luca.*

**Cap. 1. v. 27.** Ad Virginem. n. 199.

**V. 40.** Et salutavit Elizabeth. n. 207.

**Cap. 3. v. 8.** Facite ergo dignos fructus poenitentiae. n. 250.

**Cap. 4. v. 24.** Nemo Propheta acceptus in patria sua. n. 14.

**V. 30.** Ipse autem transiens per medium illorum ibat. n. 115.

**Cap. 6. v. 45.** Ex abundantia cordis, os loquitur. n. 1.

**Cap. 8. v. 55.** Et iussit illi dare manducare. n. 219.

**Cap. 9. v. 54.** Vis, dicimus, ut ignis descendat de Coelo, & consumat illos? n. 191.

**Cap. 10. v. 5.** Pax huic domui. n. 107.

**Cap. 16. v. 24. & 27.** Mitte Lazarum, ut intingat extremum digiti sui in aquam, ut refrigeret linguam meam. n. 193.

**Cap. 18. v. 1.** Oportet semper orare, & nunquam deficere. n. 53.

**Cap. 23. v. 34.** Pater, dimitte illis. n. 171. 190.

**V. 46.** Pater, in manus tuas commendo spiritum meum. Et haec dicens expiravit. n. 243.

**Cap. 24. v. 26.** Nonne haec oportuit pati Christum, & ita intrare in gloriam suam? n. 252.

**V. 45.** Obscuratus est Sol. n. 166.

*Ex Ioanne.*

**Cap. 1. v. 37.** Ecce Agnus Dei. n. 50.

**Cap. 3. v. 5.** Nisi quis renatus fuerit ex aqua, & Spiritu Sancto non potest introire in regnum Dei. n. 87.

**Cap. 6. v. 17.** Hunc Pater signavit Deus. n. 218.

**Cap. 10. v. 9.** Ego sum ostium, per me si quis introierit, salvabitur; & ingredietur, & egredietur, & pacua inveniet. n. 241.

**Cap. 11. v. 39.** Tollite lapidem. n. 296.

**Cap. 13. v. 17.** Quod facis, fac citius. n. 136.

**Cap. 18. v. 13.** Et adduxerunt eum ad Annam. n. 138.

**Cap. 19. v. 23.** Milites acceperunt vestimenta eius, & tunicam. n. 166.

**V. 26.** Mulier, ecce filius tuus. n. 171.

**V. 27.** Ecce mater tua. n. 207.

**V. 30.** Et inclinato capite. n. 51.

**Cap. 21. v. 5.** Pueri nunquid pulmentarium habetis? n. 41.

*Ex Act. Apost.*

**Cap. 1. v. 9.** Et nubes suscepit eum. n. 166.

**Cap. 7. v. 53.** Qui accipistis legem in dispositione Angelorum. n. 63.

**Cap. 8. v. 24.** Procamini vos pro me ad

ad Dominum, ut nihil veniat super me horum, quæ dixisti, n. 234.

Cap. 9. v. 11. Ecce enim orat. n. 34.

Cap. 17. v. 28. Ipsius enim genus sumus. n. 30.

*Ex ad Roman.*

Cap. 3. v. 23. Omnes in Adam peccaverunt. n. 87.

Cap. 8. v. 32. Qui proprio filio non pepercit, sed pro omnibus nobis tradidit illum. n. 132.

*Ex 1. ad Corinth.*

Cap. 1. v. 4. Petra autem erat Christus. n. 113.

Cap. 2. v. 2. Non enim iudicavi me scire, nisi Iesum Christum, & hunc crucifixum. n. 51.

Cap. 6. v. 14. An nescitis, quoniam membra vestra templum sunt Spiritus Sancti, qui in vobis est. n. 151.

V. 17. Qui adheret Domino, vnus spiritus est cum eo. n. 228.

Cap. 12. v. 6. Qui operatur omnia in nobis. n. 253.

V. 11. Dividens singulis pro ut vult. n. 20.

Cap. 13. v. 8. Charitas numquam excidit. n. 228.

Cap. 14. v. 11. Si nesciero virtutem vocis, era ei cui loquor barbarus. n. 4.

*Ex 2. ad Corinth.*

Cap. 1. v. 7. Sicut socij passionum estis, sic eritis & consolationis. n. 178.

Cap. . v. 21. Qui non noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit, ut nos efficeremur iustitia Dei. n. 239.

*Ex ad Galat.*

Cap. 2. v. 20. Qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. n. 136.

Cap. 6. v. 14. Mibi absit gloria, nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi. n. 217.

*Ex ad Ephes.*

Cap. 7. v. 25. Semper vivens ad interpellandum pro nobis. n. 240.

*Ex ad Philippens.*

Cap. 2. v. 7. Formam servi accipiēs. n. 103.

*Ex ad Colossens.*

Cap. 3. v. 14. Vinculum perfectionis. n. 228

*Ex ad Hebraeos.*

Cap. 11. v. 23. Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam. n. 143

*Ex 2. Petri.*

Cap. 1. v. 4. Ut per hæc efficiamini divinarum cōsortes naturæ fugientes, &c. n. 198.

V. 10. Fratres, satagite, ut per bona opera certam vestram vocationem; &c. n. 249.

*Ex 1. Ioann.*

Cap. 2. v. 1. Si quis peccaverit, Ad vocatum habemus apud, &c. n. 239.

*Ex Iuda Episc.*

V. 13. Sydera errantia. n. 292.

*Ex Apocalyp.*

Cap. 5. v. 3. Nemo poterat aperire librum, neque respicere librum. n. 44.

V. 8. Habentes phialas aureas, plenas adoramentorum, quæ sunt orationes. n. 54.

Cap. 7. v. 13. Amictis stolis albis. n. 165.

Cap. 10. v. 9. Accipe librum, & devora illum. n. 50.

Cap. 14. v. 9. Opera enim illorum sequuntur illos. n. 250.

Cap. 19. v. 8. Et datum est illi, ut eorum peccata se byssino splendenti. n. 157.

Cap. 20. Et gacidi ante pedes eius, ut adorarem eum. n. 74.

# INDICE UNIVERSAL DE ESTE TRATADO, y Trialpha.

Notese, que la n, denota tambien el numero marginal Barbarico.

## A

**Aron.** Sus trabajos, por la murmuracion. n. 81. Porque Mon. tc, ò Montano, es llamado? n. 202. Vide n. 161.

**Abeston.** Que piedra sea? n. 158.

**Abogada.** Lo es Maria Santissima; y asilariada. n. 237.

**Abogado.** Quien se dize serlo? n. 237. Su pintura. n. 238. Lo es Christo, aunque justo, de los pecadores. n. 239. Exhortacion à que estos en el confien. ibid. Quanto importa para esso el que sea justo. ibid. Su caridad hasta donde deve extenderse? n. 264.